Anexo Il A

COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES
Listado provisional de admitidas-Fuera de la Region-Ordenadas alfabéticamente

75136459
29064471
44389141
77504144
48497720
48543075
38146708
48497270
77567421
34818899
39679816
48403084
27473032
48643232
30817347
34855598
23274955
44298121
23291820
34787215
48416164
23015116
28920435
79102181
22961761
23013829
77571213
52526056
34820682
38113279
27480429
74341730
8034539

X5132161

Apellidos y nombre
ARAGON GALINDO, PABLO
AROCA PARRA, PEDRO PABLO
CALERO PEREZ, LAURA
CARBONELL RUIZ, FRANCISCO JOSE
CARCELES CORDOBA, NATALIA
CONESA ALMAGRO, M 2 DEL LORETO
CRESPO GONZALEZ, JULIA
CUELLO MEDINA, VICTORIA EUGENIA
EGEA MARTINEZ, JUAN
FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL
FERRE SALAS, JAVIER
FRANCO FERNANDEZ, ALBERTO
GAMBIN IBANEZ, MARIA JOSE
GARCIA BAUTISTA, ESTRELLA DEL ALBA
GARCIA BOLOS, RAFAEL
GARCIA GAMEZ, JOSEFA
GARCIA GARCIA, JAIME
GARCIA ZAMORA, ANTONIO
GINER RUIZ, AMALIA
GONZALEZ ABRIL, JUAN MANUEL
HEREDIA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
JIMENEZ GARCIA, ROSA MARIA
LIGER GONZALEZ, MONICA
MANCERA CASTELLO, ANTONIO
MARTINEZ DE FEZ, ROSA LOURDES
MEJIAS DE HARO, JOSE RAMON
MOYA RODRIGUEZ, JUANA
NAVARRO GARCIA, INMACULADA
OLLER ALEMAN, SUSANA
RIQUELME RODRIGUEZ, M.ELENA
RUIZ ROCAMORA, FRANCISCO JOSE
SANCHEZ MOLINA, CESAREO
TORCAL RECUERO, YOLANDA
VOCILKA , NINA

Direccion General de Planificacion Educativa y Recursos Humanos
Servicio de Prevencién de Riesgos Laborales

Cuerpo
0597
0590
0590
0590
0590
0597
0590
0590
0597
0590
0592
0597
0591
0597
0590
0597
0590
0590
0597
0590
0590
0590
0590
0590
0597
0590
0590
0590
0597
0590
0590
0590
0590
0592

Especialidad
PRI
107
105
101
101
MU
017
018

PT
101
011
PRI
203

Fl
011

EF
019
007
PRI
061
107
105
018
016
PRI
019
107
016

El
107
017
101
017
011

Puntuacién
5,04
5,24
4,28
461
4,00
7,00
7,90
4,00
4,00
7,79
451
5,50
6,01
4,00
8,80
4,64
7,00
4,50
6,00
6,10
4,50
4,00
5,24
4,10
4,00
4,04
4,00
4,00
4,06
4,00
5,90
7,00
7,60
5,74
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